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Nytt fra

i vår og sommer har det vært en debatt gående 
i aviser og media om menneskeverdet. fins det 
noe slikt som et absolutt menneskeverd? Hva 
er det som er grunnlaget for menneskeverdet? 
Hva er det som gir oss verd som mennesker?
enkelte har hevdet at tanken om 
menneskeverdet bare er noe vi har funnet 
på og blitt enige om gjennom fNs 
menneskerettighetserklæring, og som derfor 
ikke er absolutt – noe vi kan se bort fra. andre 
hevder at selv om det er noe vi har funnet 
på og blitt enige om, så er det gode grunner 
til det, og derfor må vi holde fast på det, for 
alternativet er ganske ille. 

Det synes å være en tendens til å tenke at vårt 
verd som mennesker er avhengig av hva slags 
egenskaper vi har eller av vår såkalte livskvalitet. 
er mitt menneskeverd avhengig av at jeg har 
visse mentale eller fysiske egenskaper? eller er 
mitt verd avhengig av min livssituasjon? er 
det sånn at livet mitt er mer verd når jeg har 
det godt enn når jeg har det vanskelig? Når jeg 
opplever lidelse og smerte, når jeg trenger hjelp 
og er avhengig av andre mennesker, gjør det 
mitt verd som menneske mindre? 

Det er noe ubarmhjertig og nådeløst 
over et slikt menneskesyn som graderer 
menneskeverdet ut fra våre evner og egenskaper 
eller ut fra vår livskvalitet og hvordan vi 
opplever livet vårt. Da blitt vårt verd avhengig 
av hva vi får til og presterer. 

i den kristne tro er menneskeverdet ikke 
basert på noe i meg selv eller kvaliteter ved 
livet mitt. Nei, mitt verd er gitt meg utenfra, 
av gud. Jeg er skapt i guds bilde og elsket av 
gud. Det er ingenting som kan ta fra meg mitt 
verd, uansett hva andre måtte gjøre mot meg, 
uansett hvilke egenskaper jeg har eller hvilken 
livssituasjon jeg befinner meg i. ingenting jeg 
er eller gjør kan innvirke på mitt verd som 
menneske. 

Det er et ganske radikalt budskap. Og det er et 
godt og frigjørende budskap. for jeg kan hvile 
i at mitt menneskeverd er gitt meg. Det er en 
gave. 

Når jeg ser din himmel, et verk av dine fingre, 
månen og stjernene som du har satt der,    
hva er da et menneske – at du husker på det, 
et menneskebarn – at du tar deg av det? 
           
Du satte ham lite lavere enn Gud 
og kronet ham med herlighet og ære.
Herre, vår herre, 
hvor herlig ditt navn er over hele jorden!

     

fra Salme 8 i Salmenes bok.

Hva er da et menneske?
Fung. sokneprest Sveinung Hansli

 hjørne
   Prestens
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Historikk:  

• Den norske skole startet som en opplæring i 
kristen tro, lese og skriveferdigheter, for å kunne 
bli konfirmert og tre inn i de voksnes rekker med 
rettigheter som å gifte seg og søke arbeid utenom 
hjemmet/gården.   

• Etter endring i grunnskoleloven i 1969 har ikke 
lenger skolen ansvaret for trosopplæring og KRL-
faget som ble innført i 1997 slo fast at 
undervisningen ikke skulle være forkynnende. 

• Med dette som bakgrunn og samtidig 
internasjonale konvensjoner om 
menneskerettigheter med barn og unges rett til 
åndelig utvikling, gjorde Stortinget i 2003 vedtak 
om en reform av dåpsopplæringen i Den norske 
kirke. Reformen har pågått over en ti års periode 
med forsøks- og utviklingsarbeid og med 
implementering i alle menigheter.  

• I 2015 fikk Kirkelig fellesråd i Bærum tildelt midler 
til trosopplæring og startet sin tre års periode 
med utvikling av menighetenes lokale planer for 
trosopplæring.  

• Juni 2017 fikk Tanum menighet brev fra Biskop i 
Oslo som godkjente vår lokale plan for 
trosopplæring, «Vandring – Underveis – Nærmere 
deg».  
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Fra Kirkens første tid har pilegrimer besøkt 
hellige steder og helgeners graver for å søke 
helse og frelse. 

i middelalderen vokste pilegrimsbevegelsen 
seg stor, de mest kjente målene var Jerusalem, 
Jakobs grav i Santiago de Compostella, roma der 
Peter og Paulas ble martyrer og Trondheim med 
Nidarosdomen som er bygget over relikviene til 
Olav den hellige.
folk hadde forskjellige grunner til å vandre. 
Noen gjorde det som en botsøvelse, andre som 
en straff idømt av verdslig domstol, noen for å 
be om hjelp for seg selv og andre 
eller for å finne seg selv og gud. 
flere var nok også eventyrlystne. 

for Luther ble 
pilegrimsvandringene raskt 
en styggedom fordi han så på 
dem som en forlengelse av den 
samme gjerningsfromheten 
som avlatsbetalingene 
representerte. men selv om 
pilegrimsvandringene derfor 
avtok fra midten av 1500 
tallet, tok likevel vandringene 
aldri helt slutt her oppe i 
nord. Og i våre dager har pilegrimstanken og 
pilegrimsvandringene fått en voldsom renessanse. 
Søndag 20. august fikk vi muligheten til å være 

pilegrimer i asker og Bærum. asker museum, 
asker og Tanum menigheter og 
Pilegrimsprest i Oslo roger Jensen, 
hadde sammen planlagt denne 
dagen.

Vi møttes til pilegrimsgudstjeneste 
i Tanum kirke. etter gudstjenesten 
fortalte anders ilebekk om hvordan 
det var å møtes på kirkebakken 
før i tiden, og en vakker brud steg 
til hest fra brudesteinen. etter 
utsendelsesordene fra Pastor Loci 
Sveinung Hansli: «La oss gå i tro 
hvor det er tvil. La oss gå i håp 

hvor det er fortvilelse. La oss gå i 
kjærlighet hvor det er hat. La oss gå med gud,  
i Jesu Kristi navn», vandret vi som pilegrimer på 
gamle veifar gjennom asker og Bærums vakre 

Brudesteinen ved Tanum kirke.

Vandring gjennom vakkert kulturlandskap.

Pilegrimsfestivalen for Asker og Bærum
Diakon Synnøve Ilebekk Johansen. Foto: Helge Ilebekk Johansen.
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kjøre hele eller deler av turen i veteranbil eller 
minibuss.
Å være med å arrangere pilegrimsvandring 
er noe som passer godt for oss i Tanum kirke. 
Kirken og nå det nye kirkesenterets beliggenhet 
gir flere muligheter til å ta i bruk verdier 
fra pilegrimstradisjonen. Vi kan reflektere 
over verdier som oppbrudd, enkel livsførsel, 
langsomhet, stillhet, bekymringsløshet og vilje til 
å dele. 

Dessuten gir det å gå sammen med andre en 
spesiell god måte å være sammen på. Å være 
pilegrim er å være i bevegelse, bevege andre og 
bli beveget. Da blir pilegrimsvandringen både en 
indre og en ytre vandring. 

Jeg er glad for dagen jeg fikk gå sammen med 
mer enn 100 pilegrimer fra Tanum kirke til 
asker museum. Takk til alle som var med på å 
gjøre dette til en god opplevelse ved å delta på 
vandringen!

Staver gård.

Asker museum.

kulturlandskap, til asker museum. 

første stopp på vandringen var Bjerke gård 
hvor gårdsfrue marianne Cappelen fortalte om 
gårdens historie. Deretter vandret vi gjennom 
tunet på Staver gård. Her fikk vi informasjon av 
erling Staver om hvordan gårdene hadde ansvar 
for å vedlikeholde den gamle kirkeveien.  Vi fikk 
høre vakkert fløytespill av martine Halhjem ved 
Åstaddammen før vi vandret via Hvalstad gård til 
asker museum.  
i løpet av dagen fortalte pilegrimspresten om 
ulike sider ved pilegrimenes hverdag. 

På asker museum ble vi tatt imot av Pastor 
Loci Tor Øystein Vaaland utenfor museets 
pilegrimskapell fra Breim. Her opplevde vi også 
en middelalderlandsby iscenesatt av Cecilie 
fangel med elever fra ask Teaterskole. etter 
en lang vandring smakte det godt med sodd, 
Hildegard av Bringens nervekaker og pinnebrød. 
for de som ønsket transport var det mulig å
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Vox 1- koret har blitt 30 år, og 12. november 
feires det med stor jubileumskonsert i Bryn 
kirke. sett av datoen!

Denne gang har koret fått med seg komponist, 
musiker og sanger Henning Sommerro og 
Norges ledende baryton- og sopransaxofonist 
John Pål inderberg. De to har samarbeidet 
i over 20 år og er begge professorer ved 
institutt for musikk (jazzlinja) ved NTNu 
– inderberg professor emeritus. inderberg 
var sentral i opprettelsen av jazzlinja i 
1979, et studium som Åse Kleveland i sin 
kulturministerperiode omtalte som «en av de 
flotteste suksesshistoriene i universitetssektoren 
i Norge».

alt som skal framføres på jubileumskonserten 
er komponert og/eller arrangert av Henning 

Sommerro. Det blir mye folkemusikk, men 
også nyere komposisjoner med tekster av blant 
annet edvard Hoem og erik Bye. Vårsøg er 
også med..

Ambisjonene har økt 
- Vox 1 startet som et «kosekor», sier elisabeth 
aanje, som har drevet koret i alle disse årene, 
men ambisjonsnivået har steget noe med årene.  
etter at hun ble pensjonist for et år siden har 
det økt ytterligere. Nå har hun også tid til å 
holde kurs for kormedlemmene gruppevis 
rundt stuebordet på gyssestadkollen -  i noter, 
besifring, stemmebruk og intonasjon.

starten 
i 1987 hadde elisabeth en deltidsstilling 
i KfuK/Kfum som den gang holdt til i 
Skogveien på Stabekk. en av oppgavene 
hun fikk var å starte et Tensing-kor for 
voksne, og slik var det Vox1- koret så dagens 
lys. Tilknytningen til KfuK/Kfum varte 
imidlertid bare et års tid, og siden har koret 
vært helt frittstående. mange av de første 
medlemmene var foreldre til barn i Tanum 
barnekor samt andre voksne elisabeth 
hadde hatt kontakt med som barne- og 
ungdomsarbeider og kateket i Tanum menighet 
1980-85.

i Tanum menighet liker vi derfor fortsatt å 

Vox 1 - jubileum med 
sommerro og inderberg
Tom Brenne

John Pål Inderberg og Henning Sommero.   
Foto: Malafey Anastasia.

Vox 1-koret fyller 30 år.   Foto: Arve Tønnesen.
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kalle det for «vårt kor», selv om det nå har 
medlemmer fra hele Bærum, og også noen fra 
Oslo – og øver i Bryn menighetshus.

Mange høydepunkter 
- Noen av høydepunktene med Vox 1?

- Børli-konserten var en spennende utfordring. 
Sangene ble arrangert for kor spesielt for oss. 
Komponisten var selv med oss og spilte bass, 
forteller elisabeth.

- et år framførte vi Visst skal våren komme i 
ris og Østerås kirker. musikken er skrevet av 
Sigvald Tveit som jeg hadde mye samarbeid 
med da han var organist i Tanum. Vi hadde 
med oss både anne Lise gjøstøl og gøran 
fristorp som var solister på originalversjonen. 
Også eivind Skeie som har skrevet tekstene 
var med.

- i 2009 hadde vi konserter i Sandvika og 
asker kulturhus sammen med tre andre kor 
og Ola Bremnes. for meg var det en spesiell 
opplevelse. Jeg hadde brukket ryggen noen 
dager i forveien og lå på en feltseng bak 
scenen når jeg ikke var framme og dirigerte.

- ellers har vi blant annet hatt Bellmann og 
evert Taube på repertoaret med göran fristorp, 
aBBa- og Beatles-låter med Jan Werner 
Danielsen og konsert med Sigmund groven og 
Kåre Ørnung.

- i 2014 hadde vi konsert med Louis Jacoby i 
Bærum kulturhus, og i 2016 med Lars martin 
myhre samme sted. myhre er mannen bak 
melodiene til Odd Børretzens sanger.

Allsang på Furuholmen 
De siste fire årene har koret også arrangert 
allsang på furuholmen i Vestmarka – som like 
gjerne kunne vært kalt Allsang på grensen – for 
grensen mellom asker og Bærum går bare noen 
meter unna. i år var rundt femti personer til 
stede sammen med koret og koste seg med 
sang og furuholmens hjemmebakte kaker i fint 
sommervær. et hyggelig arrangement.

Også på den årlige adventskonserten i Tanum 
kirke får vi lov til å være med på noen av 
sangene.

Allsang på Furuholmen i juni. Foto: Tom Brenne.
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Tanum menighet inviterer de som fyller 4 år
i 2017 og deres familie til 
familiegudstjeneste i Tanum kirke søndag 
15. oktober kl. 11.00. 

Der vil 4-åringene få ”min kirkebok.” etter 
gudstjenesten er det kirkekaffe på kirketrappa. 
Torsdag 12. oktober kl. 17:00 - ca.18:30 
arrangerer vi en bli-kjent-med-kirka-samling 
i Tanum kirke. Der vil vi gå på oppdagelsestur 
i kirka, prøve orgelet, synge og mye mer. Vi 
serverer pølser og lomper når dere kommer :-)

4-års samling!
Kateket Hege Medlie Mathoassen

det nye kirkesenteret er  
i rute fram til den offisielle 
åpningen som vil skje  
1. søndag i advent. 

Den utvendige bekledningen 
er snart fullført, og mange 
har bemerket hvor fint bygget 
glir inn i omgivelsene. Noen 
av oss har fått lov til å følge 
utviklingen fra innsiden også, 
og det ser riktig så fint ut. 
Vi planlegger en flott 
åpningsuke f.o.m. 3. desember, 
og kommer tilbake med 
program og invitasjoner i neste «Nytt fra 
Tanum».

Kirkesenteret i rute
Sokneprest Lars-Erik Espeland

Kirkesenteret slik det så ut i august. Foto: Tom Brenne.

for påmelding og mer informasjon, se vår 
hjemmeside eller ta kontakt med kateket Hege,  
hege@tanum-menighet.no 

Fornøyde fireåringer fra utdelingen i fjor. Foto: Tom Brenne.
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Det er mange år siden vi sist hadde et 
guttekor i Bærum. Mange har kommet 
med ønske om et slikt tilbud og nå er tiden 
moden for å sette i gang.

Guttekor har en særegen klang som har 
begeistret folk gjennom århundrer. Sang i kor 
gir musikalsk modning, fellesskap og bidrar 
til velvære og personlig utvikling. 
Koret vil være for gutter i skolealder fra 
hele Bærum og vil øve i Høvik kirke og 
menighetshus. 

Dirigent
Korets musikalske leder vil bli Thröstur 
Eiriksson, kantor i Høvik kirke og 
universitetslektor på Norges musikkhøgskole. 
Han har lang erfaring med korarbeid, bl.a. 
som dirigent for Bærum Bachkor og for 
Høvik kirkes barnekor. 
Vi ønsker å sette høye mål for det musikalske 
arbeidet. Koret blir organisert etter mønster 
fra engelske guttekor, der alle gutter synger 
sopran og hvor mannsstemmer synger de 

Guttekor i Bærum
Elise Ottesen Søvik

øvrige stemmer. Vi ønsker derfor også en 
gruppe med mannsstemmer som kan øve 
med guttekoret i innspurten mot opptredener. 
Kanskje noe for fedrene å melde seg på?
I tillegg til korøvelser vil vi vektlegge godt 
sosialt miljø med morsomme aktiviteter og 
turer.

Kontaktperson
Ta gjerne kontakt hvis dere har spørsmål!
E-post: eiriksson@hovik-menighet.no 
Telefon: 40853991

For påmelding og info: www.hovik-menighet.
no.

Guttekor for hele Bærum i Høvik kirke.
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Årets konfirmanter.  Foto: CatchLight, Fotostudio
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i sommer var alle konfirmantene på 
KFUK-KFUM sin festival på Kalvøya 
som en del av konfirmasjonsåret. 

Vi var over 80 personer inkludert 
ledere. KfuK-Kfum er en økumenisk 
(tverrkirkelig) kristen organisasjon. 
Spekter er en festival der kultur, tro og 
rettferdighet møtes. festivalen skal gi 
rom for hele mennesket i et tverrkirkelig, 
flerkulturelt og mangfoldig fellesskap.

i løpet av dagene på Spekter var vi på 
gudstjenester, seminarer og konserter. 
Vi fikk også vært på flere Taizébønner sammen 
med to av munkene fra Taizé (Hva det er 
kan du lese om i artikkelen om lederturen til 
Taizé på side 16.) Konfirmantene fikk blant 
annet et møte med diakonene fra 13-20 på 
et seminar, høre foredraget til adil Khan om 
motgang, tilhørighet, mestring, selvverd, mot 
og kjærlighet og være med på Kirkens nødhjelp 
sin «hinder for rettferdighet».

Konfirmasjonsleir på sPeKTeR
Tekst: Solveig Ihle Thingnæs. Foto: Hege Medlie Mathiassen og Solveig Ihle Thingnæs.

Noen drev med ballsport og lek i hvert eneste minutt vi hadde fritid.

Mens noen slappet av i sofaen når man hadde muligheten.

 #FreeThem (organisasjon mot menneskehandel) lot deg 
bruke maling for å vise hva du sto for.

Vi bodde på Høvik skole, og siste kvelden 
hadde vi en stor konkurranse mellom de ulike 
samtalegruppene med poster rundt hele skolen. 
Her viste konfirmantene et konkurranseinstinkt 
jeg ikke hadde sett før!
Vi vil gjerne ha flere ledere neste år, så om du 
er voksen må du gjerne vise din interesse, og 
om du nylig var konfirmant er du velkommen 
til å bli med på ledertreningskurs nå i høst (Ta 
kontakt med solveig@tanum-menighet.no).
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Under morgenshow og kveldsshow var alle samlet i det store sirkusteltet.

Speiderne hadde eget område med hjemmelaget bord og 
hjemmelaget karusell.

Under Hinder for rettferdighet skulle konfirmantene blant 
annet jobbe med FNs tusenårsmål.

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder. 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling 
og har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde!

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12, 
1302 Sandvika, tlf. 67 50 50 00

e-post: post@sandvikaadvokat.no
www.sandvikaadvokat.no
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Påsken 2017 dro 
konfirmantlederne  
i Tanum til byen 
Taizé. Taizé er en liten 
landsby som ligger øst 
i Frankrike. der holder 
Taizéfellesskapet til - en 
kristen, internasjonal 
munkeorden. 

i dag består felleskapet av 
over 100 brødre fra mange 
forskjellige land og fra 
ulike kristne tradisjoner. 
Klosteret ble opprettet 
i 1940. Taizéklosteret er 
kjent som et pilegrimsmål, 
spesielt for ungdommer, og i anledning påsken 
samles flere tusen ungdommer i klosteret. 

Alle fikk oppgaver
alle som kommer for å ta del i klosterlivet, 
blir pålagt å ha en slags jobb på dagtid for 

å hjelpe ordningen til å gå rundt. Det kan 
være alt fra å skifte dopapir og såpe på alle 
toalettene i området til å synge i kor som deltar 
på bønnesamlingene. i løpet av uka ble vi 
kjent med mange flotte ungdommer fra ulike 
steder i europa, og gjennom bibelsamlinger 
og samtalegrupper hver dag diskuterte vi 
bibeltekster, etiske spørsmål og utvekslet tanker 
samtidig som vi lærte hverandre å kjenne 
gjennom lek. 

dagsprogrammet
Dagsprogrammet startet 8:15 med 
morgenbønn etterfulgt av frokost. Vi hadde 
tre bønnestunder hver dag. Bønnestundene 
bestod hovedsakelig av salmer og tekstlesninger 
på forskjellige språk. i Taizé bruker de såkalte 
Taizésalmer som er korte, flerstemte salmer som 
repeteres og synges som en slags meditasjon. 
Det tok oss litt tid før vi kom inn i denne 

Konfirmantlederne på tur til Taizé
Tekst: Rebekka Hansli. Foto: Kateket Solveig Ihle Thingnæs og Tore Hynnekleiv.

Ankomst til sommer i april.

Siste kvelden dro vi ut til en by i nærheten og spiste sammen.
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ro og en rytme, 
og det var deilig 
og befriende 
å kunne ta en 
slik pause fra 
hverdagslivet. 
alle var enige 
om at denne 
turen definitivt 
har styrket 
samholdet i 
konfirmantledergruppa. 

rytmen, da det var litt fremmed i starten, men 
etter hvert var det veldig sterkt å synge disse 
vakre salmene sammen med alle de andre.

Mange nye inntrykk
På området var det en stillehage hvor man 
kunne gå når man trengte litt tid for seg selv. 
gjennom uken ble det mange nye inntrykk 
som gjorde godt for troen. i kveldsbønnen på 
skjærtorsdag kom munkene rundt og vasket 
føttene til alle som ønsket det. Påskeaften 

var kveldsbønnen 
ute på en slette der 
munkene hadde tent 
bål som de holdt 
gående hele natta, 
og de holdt også 
sangen gående. Om 
morgenen tente de 
en fakkel som de bar 
inn i kirka og startet 
påskegudstjenesten 
med. alle fikk et 
lite stearinlys og vi 

sendte flammen rundt 
til alle lys var tent. 

Det var en veldig fin 
måte å avslutte uka på. 

Da vi fra Tanum snakket 
sammen mot slutten 
av oppholdet, var det 
tydelig at alle hadde hatt 
en veldig fin uke. Det 
er vanskelig å forestille 
seg hvordan det er i 
klosteret før man har 
vært der, fordi det er 
så annerledes enn det 
vi opplever til vanlig. 
man kommer inn i en 

Leken «tissetrengt» var en 
slager gjennom hele oppholdet.

#selfie.

Oda, Ellen og Kristine delte ut klemmer.

En av de siste dagene hadde alle norske en egen gudstjeneste i en egen kirke. Ungdommene 
våre hadde ansvar for forbønnen.
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undringsgruppe for voksne
undrer du deg over 
tilværelsen innimellom? 
Hender det at du tar deg i 
å lure på hvilken relevans 
bibeltekster som er skrevet 
for 2000 år tilbake kan 
ha inn i ditt eget liv? Hadde det vært fint å 
reflektere sammen med andre? 
19. september, 17. oktober,  12.desember 
kl. 19.00 – 21.30, inviterer Tanum menighet 
deg til å spise kveldsmat og møte andre 
mennesker over en bibeltekst og samvær på 
menighetskontoret. 

StrikkSnakk
Vi møtes på Tanum 
menighetskontor kl. 
18:00 til 20:00, en 
onsdag i måneden på 
tvers av aldersgrenser til 
håndarbeid, kaffe og en hyggelig prat. 

Vi produserer håndarbeid som selges på 
menighetens julemarked i desember, til inntekt 
for vårt misjonsprosjekt i Bolivia. 

Høstens datoer er: 6. september, 11. oktober,  
1. november og 29. november. 

det skjer i høstsemesteret

generasjonssang 
Tanum menighet tilbyr 
babysang i samspill og 
glede med tre generasjoner. 
i storstua på atriumgården, 
onsdager fra kl. 11.00 – 
12.30. 
Vi møtes 13. og 27. september, 11. og 25. 
oktober, 8. og 22. november, 6. desember. 

Tanum barnekor! 
Har du et barn som liker å synge og 
leke? Tanum barnekor 
samler barn i alderen 
3-8 år og deres søsken, 
foreldre, besteforeldre, 
tanter og onkler. Vi er i 
det hele tatt veldig glade 
for å være sammen, hele 
storfamilien! Vi møtes 
kl. 17.00 på Tanum skolekjøkken og spiser 
suppemiddag sammen, før vi synger, leker og 
har fortelling.

Datoene i høst er 12. og 26. september, 10. og 
24. oktober, 7. og 21. november, 5. desember.

Kvikkmiddag
Siste fredag i 
hver måned 
samles 
ungdommer 
fra 13 år og 
oppover på 
Kvikkhytta 
eller en annen plass for middag, lek og 
fellesskap.  Sett av datoene 29. september,  
27. oktober og 24. november.
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Kranseverksted  
lørdag  4. november.
Diakoniutvalget inviterer 
til Kranseverksted på 
Tanum seniorsenter.
Ønsker du å lage 
en krans til en grav 
i forbindelse med 
allehelgensdag, kan du 
komme på Kranseverksted 4. november. Her 
kan du få veiledning i hvordan en krans kan 
lages. Både barn og voksne er velkommen. Vi 
kjøper inn alt som trengs, men dere må gjerne 
ta med blomster eller liknende som dere vil 
flette inn i kransen. Pris 100 kroner pr. krans. 
Påmelding innen onsdag 1. november til 
Synnøve på tlf. 982 67 830 eller  
mail diakon@tanum-menighet.no 

Vil du være med  
i forbønnsgruppe?
gruppen møtes hver annen uke, onsdag kl. 
9:30 – 10:30. Vi følger en enkel liturgi og 
ber for aktuelle tema i Tanum menighet og i  
nærmiljøet. Hvis du vil vite mer om gruppen, 
eller har lyst til å være med, kan du kontakte 
diakon Synnøve på telefon 982 67 830 eller 
diakon@tanum-menighet.no

Vennersborg/atriumgården.
Velkommen til andakt og kirkekaffe  
onsdag 20. september kl 11 ved  Paul Nome, 
Synnøve Johansen og gurlie y. Linge. 
Neste andakt blir onsdag 15. november.

Tanumskogens internasjonale 
Blandakor TiB
Har du lyst å synge med oss? 
Vi synger alt fra gospel 
og blues til salmer. Koret 
deltar i noen av kirkens 
aktiviteter og drar på 
kortur om våren. Koret 
ledes av kantor Tim 
Stern, og korstyrets 
representant er Olav 
Vegå. Opptak av nye medlemmer skjer 
kontinuerlig, ta kontakt med Tim Stern mobil: 
97736503. 

Vi ønsker først og fremst å ha det trivelig 
sammen og dele gleden og energien sangen gir. 
Vårt ambisjonsnivå bør absolutt kunne passe 
for alle som ønsker å synge i kor.

Vi er et kor som øver annenhver torsdag 
(ulike uker) på Tanum skole (mens vi venter 
på et nytt kirkesenter ved siden av Tanum 
kirke) kl.18.00-20.00. Øvelser: 14. og 28. 
september, 12. og 26. oktober, 9. og 23. 
november, 7. desember. 

Velkommen til oss!

Sorggruppe
menighetene i Bærum samarbeider om å 
arrangere sorggruppe. for mange har det vært 
en hjelp å være med i en samtalegruppe. Her 
har de kunnet dele tanker og erfaringer med 
andre som er i samme situasjon. gruppen er en 
ledet selvhjelpsgruppe. Du kan ta kontakt med 
diakon Synnøve ilebekk Johansen på telefon 
982 67 830 for mer informasjon.
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gravstener
• Alle prisklasser
• Størst utvalg
• Alt innen faget
• Ring for katalog

settem
stenindustrias

Hvd. 8-16 , tor. 8-18,
Tlf. 67 80 21 00

Skollerudvn. 135 - Lommedalen
www.settem.no

Strever du etter samlivsbrudd?
Den Norske kirke inviterer til samtalegrupper 
for separerte, skilte og samboere som strever 
med vansker knyttet til samlivsbrudd.
gruppene møtes annenhver onsdag fra oktober 
til april. informasjon og eventuell påmelding 
skjer på et informasjonsmøte onsdag 
27. september kl. 19.00-20.30 i Haslum 
menighetshus, gamle ringeriksvei 86.

Du er velkommen uavhengig av bosted, livssyn 
og samlivsform. Deltakeravgift: Kr 500,-

Spørsmål? Kontakt soknepresten i Haslum.
Tlf. 922 11 138 eller send mail til sokneprest@
haslum-menighet.no

for mer informasjon se www.samlivsbrudd.org

Døgntelefon  
67 80 87 80

www.akasien.no

Når noen faller fra 
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Carl-fredrik akervold
ingeborg gjøs andersen
Nora andersen
Sander Blom andersen
gabrielle Bergersen
Christine Heide Bjercke
Kristine Olsen Bjerke
ingrid elise rygg Bjørkavåg
Håvard Brovold Sundsli
amalie Karin mohlin Bruaset
Selma Kristine Sletten Bølgen
Tuva Claussen
Oliver Okstad ekeberg
Cajsa englund
Benjamin Kaae fjellhaugen
robin Johansen fjukstad
Håkon fredriksen
Tormod frostad
Dina Stieng gaustad
Lars Knap gaustad
Hanne Tysdahl gedde-Dahl
Benedicte flugstad gjerland
Oda gjøen
emilie angel gotteberg
gerhard graf
mille Torvik grorud
Helene Oline Kvalsvik gulliksen
Sebastian Sandberg Hareide
Kristian Haugland
Nora amdahl Helgesen
eric Sølvberg Herrera
Ole einar fauske Hoch-Nielsen
Henrik Holen
Trym Holm
Wilma elida Holm
ida Solveig Hulthin
Henriette Høgvold
isak Holm Håbakk
Kristoffer Stamnes Karlsen

filippa Kraft-Pettersen Kingdon
Christine Knap
ejvind adler Svenberg Kristensen
Linn Bjørdal Kristiansen
Celia Kvanmo
malene askjer Lefsaker
ariana ramskeid Lie
Torjus Lindefjeld
Oscar Singsaas magnussen
Selma Kristine müller-Hanssen
Sindre Nordby
Henning Osmo Nordhagen
elias Leander Olsen
Jeanette rendal Olsen
erik Brandsgård Omfjord
Hedda eikemo ringseth
madelen Skau-Jacobsen
Vilde Karine Skuterud
Josefin Jinli Skår
Victor Sørheim Slorer
Silje Slungaard
rikke Solberg
Hallvard aleksander Venstad Staff
Tobias Lønrusten Suleng
Lisa Sofie Svelander
Johanna Paulsen Sørdalen
fredrik andre Stangeland Sørensen
maylen Johansen Teigen
Truls Bjørkedal Thrane
Synnøve undset
mali Sandlie Vollan
rikke Wøien Wagle
Henrik fryjordet Wiik
magnus Christian Hoff Wikborg
elise Wildhagen
malin Wildhagen
Cecilie Lødrup Østenheden
Vilde Suh Østensen
Hedvig Østlid

Konfirmanter i Tanum kirke september 2017
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Tanum&Jong Pensjonistforening
Vi ønsker alle pensjonister i vårt distrikt som er over 60 

velkommen til Tanum&Jong Pensjonistforening. 
Vi har møter hver 2. onsdag i måneden kl 17.00 (ikke juli og august)

på Tanum og Jong Seniorsenter i Tanumveien 66. 

Foreningen er tilknyttet Pensjonistforbundet, og koster
kr 300/året (Medlemmer tilknyttet LO forbund kr 150).

Vi kan tilby møter med underholdning og lettere
servering, dagsturer til hyggelige priser, og medlemsblad

og andre medlemsfordeler som er inkludert i medlemsskapet.

Lurer du på noe? Ring: 9050 6444, eller epost: per_erik@me.com

VELKOMMEN!!

Lyst til å dele ut menighetsbladet ?
Nytt fra Tanum menighet deles ut av frivillige. Vi trenger nå noen nye ombærere som kan tenke 
seg å gjøre en times innsats 3 ganger i året. Vi har også behov for personer som kan trå til en 
enkelt gang når noen av de faste ombærerne er bortreist eller syke.
Ta kontakt med Steinar Lindvig e-post: steinar.lindvig@gmail.com, tlf. 900 24 511.
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 Livets gang 
PeRiOdeN 11.03. 17 – 20.08.17

døpte

edvard Øymo Dalevoll
Josephine eiesland, Bryn    
  kirke
Nikolai Stampe Bogsveen
Samuel Bowitz folkestad
irmelin Opland ugstad
Julie van Pelt Wilson
melia Hasle Vilming, Bryn   
  kirke
august Johannes aabø gade
ingeborg Stenstadvold, Høvik  
  kirke
felix Caspian anderson
Caroline rosenlund
evine ulen Dahl
ferdinand Krogsgård-Clausen
adriana Da Silva Åker, 
  Helgerud kirke
Cecilie Lødrup Østenheden
Silje mathilde fauske Hoch- 
  Nielsen
Ole einar fauske Hoch- 
  Nielsen
Nora andersen
Liam alexander Kanstad 
Zeiner-gundersen
Henrik Timothy Paus metzger  
  Hedberg
mikkel Lande undset
frans Sageng Henriksen
erle Nordlund

Samuel Lopez Campoverde
Petra Nesse-Karlsen
Luka Heinrich-Olsen
Oliver Vonheim Holmesland
Jessica elvira Celso
Oliver grøndahl-rosado
Saga Breiland 
Birk andreas Baumann  
  Otterstad 
Håkon Sekkelsten 
Herman ryger-Pedersen 

Vigde

Betine Tømran og Christian  
  Hørthe
Katelyn-Kristine garbin og  
  Håkon Solbakken, Bryn k.
marianne Cecilie irion og 
arne ingvar Halaas, Privat hus
Lisa Borge og Nicolai Bjørn  
  Skaar
ingrid Halvorsen og Lars  
  Thorkildsen
monica Cathrin isabelle  
  rasmussen og allan      
  Sjøbrend-rasmussen
una Charlotte Kingdon og  
  aleksander Winter-Hjelm
mari Barbakken og Jeppe  
  Staver, Privat hage
Heidi marie Vegå og erik  
  Stordal

Karina Kiese og Stig robert  
  Nordesparr
maja Svendsen og Jonas  
  Stegerød

døde

Tore aas
Jostein Per Børre eggesbø
Torleiv gigstad
Ketil Kasper folmo
anne elise Von Der Lippe
Søren arnfinn Normann
Petter Diesen
michael gvein
elsa giørtz
arvid Lefstad
Dag einar Harmens Langfeldt
ferenc ilyes
arne gerhardsen
Torbjørg edith Kjølner  
  Nielsen
morten Hygen
ragnhild elvesæther
Liv Wenche Børresen eggen
Thor Hebbe Johnsrud
Knut Prestsveen
Turid Planting fløisand
ivar arne Jensen
Lars Kristian Dammen
randi Sofie Bredsten
Liv marta Sigrid evensen



Gudstjenester

Gudstjenester i Tanum kirke høsten 2017

September 
Søndag 17. kl 1100 Høymesse. Reformasjonsmarkering.   (Nome) 
  kl 1300 Dåpsgudstjeneste.                            (Nome)
Søndag 24. kl 1100 Høymesse. Diakoniens dag. (Nome/I. Johansen)
   
Oktober
Søndag 1. kl 1100 Høymesse m/dåp.       (Hansli)
Søndag 8. kl 1100 Høymesse m/dåp.      (Nome)
Søndag 15. kl 1100 Høsttakkefest. 4 års bok.   (Hansli/Mathiassen)
Søndag 22. kl 1100 Høymesse.         (Nome)
Søndag 29. kl 1100 Høymesse.        (Nome) 
  kl 1300 Dåpsgudstjeneste .      (Nome)

November
Lørdag 4.  kl 1600 Minnegudstjeneste.      (Hansli/Nome/I. Johansen)
Søndag 5.  kl 1100 Allehelgensmesse .       (Hansli)
Søndag 12. kl 1100 Høymesse m/dåp. (Nome)
Søndag 19. kl 1100 Høymesse m/dåp. (Hansli)
Søndag 26. kl 1100 Høymesse.    (Nome)

                                   Velkommen til kirken!


